nullis de privilegijs in capitulo q̄ quibusdam de fideiussoribus in. c. accidentib⁹ de excessibus p̄latorum in. c. i. lateranensi de p̄bendis in. c. cum ex eo de reliquijs et veneratione sanctorum in. c. sicut procer eo de simonia in. c. quomā in. c. audiuim⁹ in. c. ad apostolicā eodem titulo in. c. ne nimia de religiosis domibus in. c. quāto de vsuris in. c. in nōnullis de iudeis in. c. cū sit eodē titulo in. c. quidam de apostatis que omnia iura probant quod sub nomine pape et pro veritate videnda sunt nota per Abbadem in. c. i. de sponsalibus in. c. consensus de rebus ecclesie non alienandis in. c. i. de pactis. Papa potest accusari in concilio de heresi et deponi. c. si papa xxx. dist. et ibi glo. reputata singularis tenet idem esse si papa est in aliquo peccato notorio in quo est incorrigibilis et scandalizat ecclesiam et mouet glo. quia contumacia est heresis et omnis contumax est infidelis et illam glosam videntur canoniste magis communiter approbare reperio tamen quod Archiepiscopus florentinus in tertia parte sue summe dum tractat de potestate Pape refert Petrum de Palude et Augustinum de Ancona quos ipse sequitur dicentes illam glosam esse falsā. q̄ text⁹ i. d. c. si papa debz intelligi d̄ heresi q̄n aliqs errat i articulis fidei et tūc papa ē deposit⁹ ipso iure et solū de facto deponit a cōsilio et mihi etiā q̄nq̄ visū fuit illā ḡ osā nō eē verā et cōtra ipā adduco q̄ pprie loquēdo illa dicit heresis quādo aliquis errat i articulis fidei glo. est in. s. quia vero xxiiij. q. iij. Et licet multis modis possit aliquis dici hereticus vt in dicta glosa tamen illud ē large et in proprie ergo in dubio debemus intelligere textum in dicto c. si papa in vera et propria significatione. l. nō aliter. l. ille aut ille s. cum in verbis. ff. de legatis tertio et maxime q̄ est dispositio penalis adduco etiam textum in. c. nemo in. c. aliorum ix. q. iij. vbi dicitur q̄ nemo iudicet p̄nam sedem et deus successores Petri suo reseruari arbitrio et textum in dicto. c. si papa vbi dicit nullus mortalium audeat eius culpas redarguere quia cunctos iudicatur⁹ nō est ab alio iudicandus et textum in. c. mandastis ij. q. v. n. c. si q̄s nos. ij. q. vii. et in. c. vt nostrum vt ecclesiastica beneficia et ibi dicit q̄ papa habet plenitudinem potestatis ergo null⁹ sup̄ eū et Bal dicit intractatu scismatis q̄ papā et ei⁹ statuta solus deus corrigat et dicunt illi theologi q̄ in tali casu ecclesia debet orare pro eo sed non p̄t deponi v̄l p̄t ei resisti sicut apostol⁹ Paul⁹ restitit beato Petro s̄ q̄ sep̄ aic⁹ sui glosator et nūq̄ volui discedere ab opinionib⁹